
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/25 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

§ 12 pkt 4 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 44.952 zł dochodów przekazanych z Funduszu Pomocy, w sposób określony w załączniku nr 

1 do zarządzenia, 

2) zwiększenie o 44.952 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

  

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Paweł Szewczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5424



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 16 stycznia 2025 r.  

    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 280 821,00 0,00 0,00 2 280 821,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 203 571 961,60 0,00 0,00 203 571 961,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 760 420,94 0,00 0,00 1 760 420,94 

majątkowe 

majątkowe razem: 28 184 167,98 0,00 0,00 28 184 167,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 789 571,92 0,00 0,00 2 789 571,92 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 0,00 0,00 44 952,00 44 952,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 44 952,00 44 952,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 44 952,00 44 952,00 

              

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5424



bieżące razem: 16 758 558,00 0,00 44 952,00 16 803 510,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 250 795 508,58 0,00 44 952,00 250 840 460,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
4 549 992,86 0,00 0,00 4 549 992,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5424



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 851 921,00 2 387 686,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 710 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 851 921,00 2 387 686,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 710 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 101 640 016,00 
100 370 

016,00 
91 987 872,00 73 994 342,00 17 993 530,00 7 779 315,00 165 843,00 436 986,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 793,00 -53 793,00 -53 793,00 0,00 -53 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 793,00 53 793,00 53 793,00 0,00 53 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 640 016,00 
100 370 

016,00 
91 987 872,00 73 994 342,00 17 993 530,00 7 779 315,00 165 843,00 436 986,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 52 379 446,00 51 129 446,00 51 074 988,00 43 225 156,00 7 849 832,00 0,00 54 458,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 291,00 28 291,00 28 291,00 0,00 28 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 407 737,00 51 157 737,00 51 103 279,00 43 225 156,00 7 878 123,00 0,00 54 458,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 23 309 173,00 23 289 173,00 20 199 062,00 16 710 655,00 3 488 407,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 793,00 -53 793,00 -53 793,00 0,00 -53 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 502,00 25 502,00 25 502,00 0,00 25 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 280 882,00 23 260 882,00 20 170 771,00 16 710 655,00 3 460 116,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 236 091 832,57 
200 333 

393,44 

167 980 

089,00 

103 164 

158,00 
64 815 931,00 16 966 790,00 5 778 856,00 2 107 658,44 0,00 7 500 000,00 35 758 439,13 30 438 774,13 4 547 925,00 0,00 

5 319 

665,00 

zmniejszenie -53 793,00 -53 793,00 -53 793,00 0,00 -53 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 793,00 53 793,00 53 793,00 0,00 53 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 091 832,57 
200 333 

393,44 

167 980 

089,00 

103 164 

158,00 
64 815 931,00 16 966 790,00 5 778 856,00 2 107 658,44 0,00 7 500 000,00 35 758 439,13 30 438 774,13 4 547 925,00 0,00 

5 319 

665,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5424



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 22 828,00 22 828,00 8 833,00 0,00 8 833,00 0,00 13 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 952,00 4 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 780,00 27 780,00 8 833,00 0,00 8 833,00 0,00 18 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 703,00 1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 703,00 1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 749,00 1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 749,00 1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 15 922 694,00 15 922 694,00 1 922 694,00 1 520 708,00 401 986,00 0,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 38 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 962 694,00 15 962 694,00 1 923 859,00 1 521 873,00 401 986,00 0,00 14 038 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 15 529 508,00 15 529 508,00 1 529 508,00 1 519 508,00 10 000,00 0,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 38 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 569 508,00 15 569 508,00 1 530 673,00 1 520 673,00 10 000,00 0,00 14 038 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 758 558,00 16 758 558,00 2 744 563,00 2 332 794,00 411 769,00 0,00 14 013 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 952,00 44 952,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 43 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 803 510,00 16 803 510,00 2 745 728,00 2 333 959,00 411 769,00 0,00 14 057 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5424



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 16 stycznia 2025 r.  

   
Dochody 

   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 120 200,00 44 952,00 165 152,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 120 200,00 44 952,00 165 152,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 44 952,00 44 952,00 

   
Zlecone 0,00 44 952,00 44 952,00 

       

Razem: 243 171 889,58 44 952,00 243 216 841,58 

       
   Wydatki    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 26 873 463,00 0,00 26 873 463,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 24 449 840,00 0,00 24 449 840,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 845 800,00 0,00 1 845 800,00 

   
Własne 1 845 800,00 0,00 1 845 800,00 

   
D 38 000,00 -6 253,00 31 747,00 

   
FB 0,00 6 253,00 6 253,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 295 210,00 0,00 10 295 210,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 306 260,00 28 291,00 1 334 551,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych (ESiSS) 56 260,00 28 291,00 84 551,00 

   
Własne 56 260,00 28 291,00 84 551,00 

 
80104 

 
Przedszkola 3 837 878,00 -28 291,00 3 809 587,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 680,00 25 502,00 69 182,00 

   
Własne 43 680,00 25 502,00 69 182,00 

   
ESiSS 0,00 25 002,00 25 002,00 

   
IM 0,00 500,00 500,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
709 003,00 -53 793,00 655 210,00 

   
Własne 709 003,00 -53 793,00 655 210,00 

       
Razem: 127 492 911,13 0,00 127 492 911,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5424


		2025-05-20T11:52:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




